Golf rok výroby 2025 výbavy Life, specifikované blíže v Příloze č. 1 

kupní smlouvy s názvem: „Prohlášení dodavatele o splnění technických a dalších podmínek 

plnění předmětu dodávky“ a převedení vlastnického práva k ní na kupujícího. 

Kupní cena celkem za 4 vozidla v Kč   bez DPH: je (2.628.100,- 

dvamiliónyšestsetdvacetosmtisícjednosto číslem i slovy)  

DPH ve výši 21 % v Kč: (551.900,- 

pětsetpadesátjednatisícdevětset číslem i slovy)  

Celková kupní cena Kč včetně DPH : (3.180.000,- třimiliónystoosmdesáttisíc číslem i slovy)  

(Z toho kupní cena 1 vozidla v Kč bez DPH činí: (657.025,-) 

II. 

V bodu 5.3 Kupní smlouvy ze dne 25.09.2025 si kupující vyhradil právo změnit rozsah 

předmětu plnění zakázky-předmětu smlouvy za splnění těchto podmínek:

[...]

Kupní smlouvy ze dne 25.09.2025 tak, že předmětem je dodání 5 (pěti) kusů výše 

specifikovaných vozidel a převedení vlastnického práva k ní na kupujícího. Nejzazší termín 

dodání pátého vozila je 28.02.2026. 

Účastníci tímto Dodatkem mění kupní cenu následovně: 

Kupní cena celkem za 5 vozidel v Kč bez DPH: je (3.285.125,-  

Slovy: tři miliony dvě stě osmdesát pět tisíc jedno sto 

dvacet pět korun českých)  

DPH ve výši 21 % v Kč: (689.875,-  

Slovy: šest set osmdesát devět tisíc osm set sedmdesát 

pět korun českých)  

Celková kupní cena Kč včetně DPH : (3.975.000,-  

Slovy: tři miliony devět set sedmdesát pět tisíc korun českých)  

(Z toho kupní cena 1 vozidla v Kč bez DPH činí: (657.025,-) 

IV. 

V ostatním zůstává Kupní smlouva ze dne 25.09.2025 nezměněna. 

Za kupujícího Oblastní charita Trutnov:    Za prodávajícího Olfincar s.r.o.: